Вариант 10

1. accuso
2. deleo
3. Hostibus devictis, milites nostri triumphabant Scriptores Romani narrant Augustum fuisse litteris. Suebi centum pagos habere dicuntur.

4. Daedalus et Icarus.

Daedalus Atheniensis, artifex peritissimus, propter caedem commissam, Athenis discessit et in Cretam insulam ad regem Minoem cum Icaro, filio suo, venit. Ibi regi Labyrinthum aedificavit, sed cum rex eum laesisset et una cum filio ejus in Labyrintho inclusisset, regnum Minois relinquere consilium cepit. Itaque artifex sollerissimus, cum pennas in ordine positas cera conjunxisset, sibi et Icaro filio alas paravit et cum eo avolavit. Quamquam Daedalus filium admonuerat, ut se sequeretur, neque de via deflecteret, puer tamen imprudens, qui volatu audaci valde delectabatur, subito ducem suum deseruit et propius ad solem advolavit. Tum cera, qua pennae vinctae erant, tabuit, et puer, cum frustra a patre auxilium imploraret, in mare decidit, quod ex eo tempore Icarium mare est appellatum. At pater infelix, ubi pennas in undis vidit, magno dolore affectus est artesque suas devovit. Ipse incolumis in Siciliam pervenit.

ОГЛАВЛЕНИЕ

Методические указания к письменной контрольной работе.....	3
Контрольная работа № 1.....	5
Контрольная работа № 2.....	13
Контрольная работа № 3.....	20

ПРАКТИЧЕСКИЕ ЗАДАНИЯ И КОНТРОЛЬНЫЕ РАБОТЫ ПО КУРСУ «ЛАТИНСКИЙ ЯЗЫК»

для студентов гуманитарных специальностей

Составитель

АЛИЕВ Тельман Асад оглы

Ответственный за выпуск – зав. кафедрой доцент С.В. Погорелая

Подписано в печать 15.03.10.

Формат 60x84/16. Усл. печ. л. 1,63. Тираж 100 экз.

Заказ

Издательство

Владимирского государственного университета

600000, Владимир, ул. Горького, 87.